
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО КАВАДАРЦИ ДОО Кавадарци 

 

Медиум: 

РА Кавадарци 

 

Сопственици на медиумот: 

- Трајанка Митрова 70%  

- Златко Ѓорчев 30% 


